e

Y

Ban

el ]

?

g%@fg@ E EQYETUTG ﬁLTG?\E@MCﬁ per ie CASE P@PQLARE
f a

4

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. /143 DEL 2@[@3] 2ol

Oggetto: Parere pro-veritate sulla corretta applicazione dell’istituto contrattuale

“Posizioni Organizzative”.

Liquidazione competenze professionali avv. Zanni Ellana.

(G ¢ T L o
C XI443¢¢ 61y IL DIRETTORE GENERALE
: ]

Premesso:

che, a seguito di conferimento di incarico 06n decreto del Commissario
Straordinario nr. 51 del 16 dicembre 2014, P'avv. Zanni Eliana ha redatto
motivato parere sulla correttezza degli atti adottati dall’Ente a decorrere
dall’anno 2011 fino all’attualitd e relativi all’applicazione dell’istituto
contrattuale denominato “Posizioni Organizzative”,

che con detto decreto del Commissario Straordinario & stata impegnata la somma
di €. 1.500,00, a titolo di acconto sulle competenze professionali , giusta impegno
di spesa nr. 636/2014; -

che ’avv. Zanni Eliana con comunicazione, acquisita al protocollo IACP nr.
EN/2015/159/UN del 15 gennaio 2015, ha trasmesso la fattura nr. 1/2015 dell’8
gennaio 2015, relativa alle competenze professionali maturate, per la complessiva
somma di €. 5.481,22 (di cui €. 4.320,00 per onorari, €. 172,8¢ per CPA ed €
988,42 per IVA);

che risulta dovuto il predetto pagamento in favore dell’avv. Zanni Eliana.

Tanto premesso e considerato:

visto il decreto. del Commissario Straordinario nr. 51 del 16 dicembre 2014 di
conferimento di incarico all’avv. Zanni Eliana;

visto il parere dell’avv. Zanni Eliana, acquisito al prét. IACP  ar,
EN/2015/241/UN del 5 gennaio 2015,

visto 1’art. 12 dello Statuto;

visto il D. Lgs. 165/01;

visti gli atti di ufficio;

richiamata la propria competenza.

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - FL 00101870614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



STITUTO ﬁzj ONGE\JEQ per le CASE POPOLARI

ELLA FROVINCIA DI CASERTA

DDI"_"J

SEECER!
;WEE

1. Impegnare la rimanente somma di €. 3.981,22, che trova copertura finanziaria sul

DETERMINA

capitolo/articolo nr. 6.1.04.30/5 dell’esercizio provvisorio anno 2015, all’oggetto
“Spese diverse di qamministl:azione ~ Consulenze, e Prestazioni Professionali”,
ad integrazione dell’impegno di spesa nr. 636/2014, pari ad €. 1.500,00, e
liquidare e pagare, previa effettuazione delle ritenute di legge, la compleésiva
- somma di €. 5.481,22 (di cui €. 4.320,00 per onoagn', €. 172,80 per CPA ed €.
988,42 per IVA), a titolo di pagamento competenze professionali in favore
dell’avv. Zanni Eliana relative al pa@reﬂﬁs pro-veritate, giusta decreto del
‘Commissario Straordinario nr. 51/2014; '

2. Trasmettere la presente agli Uffici interessati per i consequenziali provvedimenti

di competenza.

S

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - FL 00101870614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326008



o
S é i
S
SETTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

) ISTITUTO AUTONOMO perle CASE POPOLARI

L
g 1 BDELLA PROVINCIA DI CASERTA

{29 e

SI ATTESTA CHE LA COMPLESSIVA SOMMA DI €. 5.481,22, DERIVANTE
K DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZI;%'LEB TROVA COPEi{TURA
FINAZIARIA PER €. 1.500,00 SUL CAPITOLO/ARTICOLO NR. 6.1.04.30/5 AD
OGGETTO “SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE — CONSULENZE E
PRESTAZIONI PROFESSIONALI” — C/ RESIDUI PAS SI\}f AL 31 DICEMBRE
2014, GIUSTA IMPEGNO DI SPESA NR. 636/2014'E PER €. 3.981,22 SUL
CAPITOLO/ ARTICOLO NR. 6.1.04.30/5 DELL’ESERCIZIO PROVVISORIO
ANNO 2015, ALL’OGGETTO “SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZIONE —
CONSULENZE E PRESTAZIONI PROFESSIONALI”

IMPEGNO DELLA SPESA NR. J H /2015

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA , /2015
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. 12015
REVERSALE DI INCASSO NR. ) /2015

}abﬂit?a Generale e Speciale

lontano Michele

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - Pl 00101870614 - Tel. 0B23.27841% - Fax 0825.326005



